

# BALO

## BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER  
MINISTRE**

*Liberté  
Égalité  
Fraternité*

Direction de l'information  
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

[www.dila.premier-ministre.gouv.fr](http://www.dila.premier-ministre.gouv.fr)

[www.journal-officiel.gouv.fr](http://www.journal-officiel.gouv.fr)

### Annonces diverses

**AETHER FINANCIAL SERVICES**

Société par actions simplifiée au capital de 315.750 €  
Siège social : 36, rue de Monceau – 75008 PARIS  
811 475 383 RCS Paris

**Exercice social du 01/01/2024 au 31/12/2024**

**Comptes annuels approuvés par l'AGO du 17/06/2025**

**Information dédiée à l'activité de fourniture de services de paiement**

AETHER FINANCIAL SERVICES a obtenu l'agrément ACPR en tant qu'établissement de paiement en date du 21/08/2023. L'activité de AETHER FINANCIAL SERVICES peut être scindée en 2 activités :  
- une activité historique autre que la fourniture de services de paiement ou services connexes (non régulée par l'ACPR) ; - une activité d'établissement de paiement régulée par l'ACPR. Dans le détail du compte de résultat au format établissement de paiement, lors de la première clôture au 31 décembre 2023, les frais spécifiques rattachés à l'activité EP (13.604 €) n'avaient pas été isolés dans la présentation et étaient fondus dans les charges d'exploitation. Comme ce format a changé en 2024 avec l'expérience du reporting ACPR, les données présentées à titre comparatif pour 2023 intègrent ce changement ce qui explique que le PNB de 2023 est différent de celui indiqué dans la plaquette de fin d'exercice 2023.

**Compte résultat activité régulée**

Compte de résultat (€)	Année 2023	Année 2024	Variation
Intérêts perçus	101.216	616.273	152 %
Commissions – Produits	25.250	136.861	136 %
Autres charges d'exploitation bancaire	13.604	181.325	333 %
<b>Produit net bancaire</b>	<b>112.862</b>	<b>571.809</b>	<b>127 %</b>
Charges générales d'exploitation en répartition	13.094	91.021	174 %
	15.000	114.233	190 %
Charges ACPR directes	47.246	323.350	171 %
Charges Personnel ACPR direct	110.600	208.860	47 %
Charges de personnel en répartition	870	38.675	1.111 %
Impôts et Taxes	4.060	14.676	90 %
Dotation aux amortissements			
<b>Résultat brut d'exploitation</b>	<b>-98.008</b>	<b>-219.006</b>	<b>56 %</b>
Coût du risque	2.086	21.015	252 %
<b>Résultat courant avant impôt</b>	<b>-100.094</b>	<b>-240.020</b>	<b>60 %</b>
<b>Résultat net global</b>	<b>-100.963</b>	<b>-240.020</b>	<b>59 %</b>
<b>Résultat Net complet REG</b>	<b>-100.963</b>	<b>-240.020</b>	<b>59 %</b>